Seguem abaixo os dados da
contratação:

I – a descrição sucinta do objeto a ser adquirido ou contratado:  Serviços continuados de vigilância armada, com fornecimento de profissionais uniformizados e instrumentos de trabalho. 

II – o valor total estimado da licitação: R$ 8.455.281,72 (R$ Oito milhões, Quatrocentos e Cinquenta e Cinco mil, Duzentos e Oitenta e Um reais, e Setenta e Dois centavos).

III – o prazo limite para a apresentação de propostas e a data da sessão pública: 09:00 (horário de Brasília-DF) do dia 13/10/2025.

IV – o critério de julgamento:  Menor Preço por lote.

V – da exclusividade para microempresa e empresa de pequeno porte: